第１６号様式（第１３条関係）

年  月  日

 鎌ケ谷市長          様

指定企業 所 在 地

名  称

代 表 者

事業開始届

 鎌ケ谷市企業誘致促進条例第７条第１項の規定により指定を受けた事業施設

において､下記のとおり事業を開始したので、鎌ケ谷市企業誘致促進条例第１０

条の規定により届け出ます。

記

１ 指 定 番 号  鎌ケ谷市指定企業   第   号

２ 対 象 施 設 の 名 称

３ 所 在 地  鎌ケ谷市

４ 事 業 開 始 年 月 日       年   月   日